
UCHWAŁA NR V.40.2024 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 
i treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art.53 i art. 97 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm. ) Rada Gminy Mściwojów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu wspomaganym 
i treningowym. 

2. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym i treningowym ustala się w uzgodnieniu z osobą, 
której pobyt przyznano, uwzględniając jej sytuację życiową. 

§ 2. Miesięczna opłata za pobyt w mieszkaniu wspomaganym i treningowym stanowi iloczyn dobowej 
stawki za pobyt wynoszącej 30 zł, liczby dni faktycznego pobytu tej osoby oraz wskaźnika odpłatności 
ustalonego w procentach, o którym mowa w § 4. 

§ 3. Opłatę za pobyt w mieszkaniu wspomaganym i treningowym ponosi osoba, której dochód przekracza 
kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 4. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu wspomaganym i treningowym ustala się następująco: 

Dochód na osobę samotnie gospodarującą lub osobę w 
rodzinie, w stosunku do kryterium dochodowego, o którym 
mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Procent odpłatności z kwoty miesięcznej 
opłaty za pobyt w mieszkaniu wspomaganym i 

treningowym 
100 % i poniżej nieodpłatnie 

powyżej 100% do 150% do 20% 
powyżej 150% do 200% do 40% 
powyżej 200% do 250% do 60% 
powyżej 250% do 300% do 80% 

powyżej 300% do 100% 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVII.170.2021 Rady Gminy Mściwojów z dnia 19 maja 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7459AE0-044E-4678-9991-477F3E913387. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.40.2024 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


